ne

Q V A E S T I O. IIII.

Fol. 98

ne dicit, q[uod] mēdaciū huiusmodi est officiosum, in q[uod]tū se hō libe rat a tormētis: sed perniciosum, inquātum se diffamat, & astantes laedit mendacio. At re vera, nec infamare se ad illum finem est perniciosum: nec astantes laedit: quia aut putant confessio[n]em esse verā, aut si intelligent esse falsam, non est tantū scandalum, hominem contra se mentiri, vt eo se liberet malo.

¶ Ad primū argumentū respōdetur, q[uod] quāq[ue] vita sit p[re]stans tior q[uod] fama: nihilomin⁹ reuelatio criminis aliquā cedit in malū religionis, vt dictū est in prima cōclusione: & aliquā in malū publicum, vt dictum est in sexta: & aliquā in graue p[ro]nūcītū terciū, vt dictum est in septima. Quib⁹ p[ro]inde calib⁹ moriēdū est pri⁹, q[uod] crīmē reuelat. ¶ Et p[ro] hoc respōdet ad confirmationē, q[uod] quamvis iugū Dñi sit suave, nihilomin⁹ nos obligauit in dictis casibus, vitā exponere. ¶ Ad. 2. principale resposum est in octaua, nona, & decima cōclusionib⁹. Quib⁹ ostēsum est, licitū esse aliquā reuelare secretū, aut alienū aut propriū, q[uod]n aliter vitā seruare nō possū. At nō est par vbiq[ue] ratio. ¶ Et eodē mō respōdet ad confirmationem, & ad tertium principale. Nec valet illud argumentum, vt suprā diximus, vt quocunq[ue] casu liceat mihi reuelare secretum meum, cuius sum dominus, liceat subinde reuelacē alienum, cuius non habeo potestatem.

¶ C C C E quæ De ratione tegēdi & detegēdi secretum, sub censura sacroſanctæ Romanæ Ecclesie, de exiguitate & penuria nostra p[re]stare potuimus. Quæ in hoc opusculo tribus mēbris distributa sunt: perq[ue] quatuordecim quæſtiones disputata: atq[ue] adeo octoginta duab⁹ conclusionibus absoluta: ad laudem & gloriā indiuidua Trinitatis: q[uod] nos vtiā feliciter in secreta illa diuinorum mysteria aliquādo recipiat: quæ nec oculi vident, nec auris audiunt, nec in cor hominis ascenderunt.

F I N I S.

Errata nonnulla leuicula, ē medio tollan-
tur in hunc modum.

Folio. 3. facie. 1. linea. 1. lege, delictum. & . 5. ab imo lin. Aristoteles. fol. 4. fa. 1. li. ab imo. 7. intentionem. fol. 5. fa. 1. li. 7. Q V A E S T I O. lin. 1. pec-
catum. lin. 2. 5. nocētem. fol. 7. fa. 1. in margine, Secūda cōclusio. fol. 12. fa.
1. lin. 14. famae. fol. 3. 1. fa. 1. li. 5. correptione. fol. 4. 9. fa. 1. li. ab imo. 7. Rha-
damāthi. fol. 6. 8. & . 70. fac. 2. in titulo, M E M B R I. IIII. fol. 72. fac. 1.
linea infima, æquales.

Portat Aue Christo,

Ac ita, Portonarius, Almae.